

Løkkeagren ApS

Rougsøvej 100, 8950 Ørsted

CVR-nr. 33 08 09 13

Årsrapport

1. januar - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. februar 2017.

Bjarne Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Løkkeagren ApS Rougsøvej 100 8950 Ørsted
	CVR-nr.: 33 08 09 13
	Stiftet: 20. august 2010
	Hjemsted: Norddjurs
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Bjarne Jensen, Agervej 4, 8950 Ørsted
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriserede Revisorer A/S
Modervirksomhed	BJ Holding 2010 ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive tømrervirksomhed samt dermed beslægtet virksomhed.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er indregnet et udskudt skatteaktiv på 31 t.kr. vedrørende tidligere års underskud i virksomheden. Det er ledelsens forventning, at fremtidig indtjening i selskabet kan udligne det aktiverede underskud.

Der er indregnet et tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder på 240 t.kr. Værdien af aktivet er afhængigt af, om moderselskabet kan skabe positive resultater fremadrettet og dermed tilføre likviditet til selskabet.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.598.332 kr. mod 1.726.981 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 4.438 kr. mod 68.699 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttofortjeneste	1.598.332	1.726.981
3 Personaleomkostninger	-1.523.715	-1.483.195
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-8.684	-96.803
Resultat før finansielle poster	65.933	146.983
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	5.352
Øvrige finansielle omkostninger	-57.950	-63.070
Resultat før skat	7.983	89.265
Skat af årets resultat	-3.545	-20.566
Årets resultat	4.438	68.699
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	4.438	68.699
Disponeret i alt	4.438	68.699

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Anlægsaktiver		
4 Goodwill	0	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt	0	0
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	66.582	75.266
Materielle anlægsaktiver i alt	66.582	75.266
Anlægsaktiver i alt	66.582	75.266
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	134.765	105.301
Varebeholdninger i alt	134.765	105.301
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	102.393	108.601
Igangværende arbejder for fremmed regning	294.800	210.908
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	239.603	191.676
Udskudte skatteaktiver	31.112	34.657
Andre tilgodehavender	21.720	0
Periodeafgrænsningsposter	59.731	46.362
Tilgodehavender i alt	749.359	592.204
Likvide beholdninger	5.839	254.591
Omsætningsaktiver i alt	889.963	952.096
Aktiver i alt	956.545	1.027.362

Balance 31. december

Passiver		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
6	Virksomhedskapital	125.000	125.000
7	Overført resultat	-289.857	-294.295
	Egenkapital i alt	-164.857	-169.295
Gældsforpligtelser			
8	Gæld til pengeinstitutter	226.412	259.174
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>226.412</u>	<u>259.174</u>
8	Kortfristet del af langfristet gæld	32.000	31.110
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	381.166	393.827
	Anden gæld	481.824	512.546
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>894.990</u>	<u>937.483</u>
	Gældsforpligtelser i alt	1.121.402	1.196.657
	Passiver i alt	956.545	1.027.362
9	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
10	Eventualposter		

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Ledelsen har taget stilling til den fortsatte drift for selskabet. Likviditetsbehovet til den fremtidige drift er afhængig af fortsat positiv indtjening samt tilførsel af likviditet. Formår ledelsen ikke at realisere positive resultater for 2017, er det usikkert om selskabet vil kunne fortsætte driften uden indskud af fremmed kapital. Selskabets pengeinstitut har tilkendegivet, at de ikke vil udvide engagementet. Ledelsen forventer, at budgettet for 2017 kan realiseres og har på baggrund heraf aflagt årsrapporten for 2016 under forudsætning om virksomhedens fortsatte drift.

2. Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er indregnet et udskudt skatteaktiv på 31 t.kr. vedrørende tidligere års underskud i virksomheden. Det er ledelsens forventning, at fremtidig indtjening i selskabet kan udligne det aktiverede underskud.

Der er indregnet et tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder på 240 t.kr. Værdien af aktivet er afhængigt af, om moderselskabet kan skabe positive resultater i fremtiden og dermed tilføre likviditet til selskabet.

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
3. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.340.302	1.303.965
Pensioner	126.383	121.168
Andre omkostninger til social sikring	14.661	15.185
Personaleomkostninger i øvrigt	42.369	42.877
	<u>1.523.715</u>	<u>1.483.195</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>5</u>	<u>6</u>

4. Immaterielle anlægsaktiver

	<u>Goodwill</u>
Kostpris 1. januar 2016	<u>200.000</u>
Kostpris 31. december 2016	<u>200.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2016	200.000
Årets afskrivninger	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2016	<u>200.000</u>

Noter

5. Materielle anlægsaktiver

	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris 1. januar 2016	256.419
Kostpris 31. december 2016	256.419
Af- og nedskrivninger 1. januar 2016	181.153
Årets afskrivninger	8.684
Af- og nedskrivninger 31. december 2016	189.837
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	66.582

<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
-------------------	-------------------

6. Virksomhedskapital

Virksomhedskapital 1. januar 2016	125.000	125.000
	125.000	125.000

7. Overført resultat

Overført resultat 1. januar 2016	-294.295	-362.994
Årets overførte overskud eller underskud	4.438	68.699
	-289.857	-294.295

8. Gældsforpligtelser

	<u>Afdrag første år</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>	<u>Gæld i alt 31/12 2016</u>	<u>Gæld i alt 31/12 2015</u>
Gæld til pengeinstitutter	32.000	100.000	290.412	321.394
	32.000	100.000	290.412	321.394

Noter

9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed overfor en leverandør, er der stillet en garanti på 100 t.kr.

Til sikkerhed for mellemværende med Djurslands Bank A/S, har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 300 t.kr. Virksomhedspantet omfatter simple fordringer.

10. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Der er indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 78 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på henholdsvis 50, 34 og 10 måneder og en samlet restleasingydelse på 188 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med BJ Holding 2010 ApS, CVR-nr. 32302556 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med det sambeskattede selskab for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med det sambeskattede selskab for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.